
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846153

Pronájem bytu 1+kk, 39 m2, OV, Chýně (okres Praha-západ), ul. Uherova - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 1kk / B, 33 m2 / 4 m2, Chýně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227387 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Chýně (okres Praha-západ), Uherova

Pronájem bytu 1kk / B, 33 m2 / 4 m2, Chýně

Rád bych Vám nabídl prakticky řešené 1+kk s balkonem, sklepem a
parkovacím stáním, situované v klidné lokalitě Chýně, jen kousek
od Prahy. 

Byt o rozloze 33 m2, s balkonem 4 m2 a sklepem 2 m2 přímo na
patře, nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný život.

Byt je vybaven kuchyňskou linkou a vestavnou skříňí v chodbě,
která maximálně využívá prostor. Navíc máte k dispozici společný
prostor kočárkárny v přízemí domu. Tento byt se nachází ve 3.
nadzemním podlaží s výtahem a západní orientací, což zajišťuje
dostatek denního světla.

Interiér je zařízen následovně - v předsíni a koupelně je kvalitní
dlažba, v pokoji s kuchyňským koutem je plovoucí lamelová
podlaha. Podlahové vytápění a plastová okna s izolačním trojsklem
zajistí příjemný komfort po celý rok.

V okolí najdete vše, co potřebujete - zastávka vlaku i autobusu,
supermarket BILLA a další občanskou vybavenost.

Pokud máte zájem o více informací nebo prohlídku bytu, neváhejte
mě kontaktovat. Rád Vám poskytnu další podrobnosti. Těším se na
setkání!

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846153

Pronájem bytu 1+kk, 39 m2, OV, Chýně (okres Praha-západ), ul. Uherova - exkluzivně

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

39

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Koupaliště

Rok kolaudace 2020

Bytové jádro Zděné

Užitná plocha (m2) 39

K dispozici od 01.03.2025

Realitní makléř

Petr Roubík
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846153

Pronájem bytu 1+kk, 39 m2, OV, Chýně (okres Praha-západ), ul. Uherova - exkluzivně

3 / 3


